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Hygiejne: Rengøring: Bødeforelæg er fremsendt.
Følgende er konstateret: Der ses spindevæv i hjørner og loft i
salgsvogn. Der ses ansamlinger af skimmel på vægge i
salgsvogn. Billeddokumentation udtaget.
Der er givet indskærpelse på området ved kontrolbesøg
25-08-2021
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden
havde ingen bemærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse.
Det indskærpes, at lokaler hvor der opbevares/håndteres
fødevarer, skal holdes i god stand.
Følgende er konstateret: Der ses tydeligt defekt fuge mellem
gulv og væg i salgsvognen. Der benyttes ubehandlet træ som
hylde under tilberedningsbord. Billeddokumntation udtaget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden
havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden eller
på udleverede/fremsendte retssikkerhedsblanket.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig
risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
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Følgende er konstateret: Risikoanalyse for opvarmning af fødevarer er udarbejdet men virksomheden mangler at
have taget stilling til mikrobiologiske kriterier samt temperaturkrav til opvarmning. Billeddokumentation
udtaget. Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af kontrolrapport. Bødeforelæg er fremsendt
Følgende er konstateret: Seneste kontrolrapport fra kontrolbesøg den 25-08-2021, som har kontrolresultat 2, er
ikke ophængt ved indgangspartiet. I stedet hænger kontrolrapport fra kontrolbesøg den 19-07-2017, som har
kontrolresultat 1. Billeddokumentation udtaget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.


